
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 
Viale del Pesco, 5 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 

                          e-mail: comprensivo.canale@gmail.com 
cnic82200q@pec.istruzione.it 

www.iccanale.gov.it 
 

 
 

OGGETTO: Determina dirigenziale di affidamento dell’incarico 

professionale di esperto in psicologia scolastica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la determina prot. n. 5627- VI.02 del 23/09/2019 con cui è stato 

indetto il bando di gara per il conferimento dell’incarico professionale di 

esperto in psicologia scolastica; 

 VISTO il bando di gara, prot. n. 5627-VI.02 del 23/09/2019;  

 VALUTATE  le candidature pervenute; 

 VISTO il verbale redatto dalla Commissione costituita per la valutazione 

delle domande pervenute prot. n. 5950 del 09 ottobre 2019 dal quale 

risulta che la dott.ssa Chiola Erika è prima in graduatoria; 

 

DETERMINA 

 

di affidare alla dott.ssa Chiola Erika l’incarico professionale di esperto in 

psicologia scolastica per l’a.s. 2019/20. L’incarico prevede lo svolgimento di 

attività di supervisione e consulenza psicologica rivolta ai destinatari del 

progetto, con il coinvolgimento degli insegnanti referenti delle classi, con le 

seguenti tipologie di intervento: 

 Supervisione insegnanti 

 Sostegno casi individuali 

 Consulenze genitoriali 

 Incontri con il gruppo classe 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 
Viale del Pesco, 5 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 

                          e-mail: comprensivo.canale@gmail.com 
cnic82200q@pec.istruzione.it 

www.iccanale.gov.it 
 

 
 

 Incontri d’équipe con i referenti scolastici 

 Colloquio riassuntivo finale al termine dell’incarico. 

La dott.ssa Erika Chiola dovrà garantire N. 130 ore totali di sportello 

aperto a tutti gli alunni, ai docenti e alle famiglie. 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo online del sito web, 

www.iccanale.gov.it, dell’IC di Canale. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                         Maria Luisa Rivetti 

                                                                          

 
 

http://www.iccanale.gov.it/

		2019-10-15T09:14:34+0200
	Maria Luisa Rivetti




